

KVJ Ejendomme Holding ApS

Havlandsvej 5

7700 Thisted

CVR nr: 42 06 72 88

Årsrapport 2021

Den 1. februar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling d. 13.07.2022

Karsten Verner Jensen
Dirigent



BMA REGNSKAB

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Virksomhed

KVJ Ejendomme Holding ApS
Havlandsvej 5
7700 Thisted
CVR nr: 42 06 72 88

Regnskabsår: 1. februar 2021 - 31. december 2021

1. regnskabsår

Stiftelsesdato

28. januar 2021

Anpartskapital

Kr. 40.000

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt efter ledelsens bestemmelse beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2021 - 31. december 2021 - udviser et resultat på kr. 1.431.137 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.473.337 og en egenkapital på kr. 1.471.137.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021
Bruttoresultat		0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.433.337
Resultat før skat		<u>1.433.337</u>
Skat af årets resultat		-2.200
Årets resultat		<u>1.431.137</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.433.337
Overført resultat		-2.200
Resultatdisponering		<u>1.431.137</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021
Aktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.473.337
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.473.337
Anlægsaktiver i alt		1.473.337
Aktiver i alt		1.473.337

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021
Passiver		
Egenkapital		
Stamkapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.433.337
Overført resultat		-2.200
Egenkapital i alt		<u>1.471.137</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		<u>2.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.200</u>
Passiver i alt		<u>1.473.337</u>
Oplysninger om dagsværdi	2	
Nærtstående parter	3	

Egenkapitalopgørelse 31. december 2021

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo d. 1. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	1.433.337	-2.200	1.431.137
Saldo 31. december 2021	40.000	1.433.337	-2.200	1.471.137

Noter

2021

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, tilgang		40.000
Værdiregulering, tilgang		1.433.337
I alt		1.473.337

2 Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Dagsværdi pr 31.12.21	1.473.337	1.473.337
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.433.337	1.433.337

Dagsværdien af kapitalandele måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi

3 Nærtstående parter

KVJ Ejendomme Holding ApS's er moderselskab for KVJ Ejendomme ApS. Der aflægges ikke et samlet koncernregnskab jf. ÅRL § 110.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-695930015311

Karsten Verner Jensen
Direktør / Dirigent

19-07-2022 16:16

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021 - KVJ Ejendomme Holding ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-07-19 08:34	Underskriftsprocessen er startet
2022-07-19 08:34	En besked er sendt til Karsten Verner Jensen
2022-07-19 08:34	En besked er sendt til Karsten Verner Jensen
2022-07-19 16:14	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Karsten Verner Jensen
2022-07-19 16:16	Karsten Verner Jensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 - KVJ Ejendomme Holding ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-695930015311)
2022-07-19 16:17	Alle dokumenter sendt til Karsten Verner Jensen er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 253c544f-7a8e-4e80-88fd-850ba7878c0a

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo